
OSZP.271.3.2012      Wyrzysk 08.03.2012r 

Gmina Wyrzysk
ul. Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk 

W/g rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Kosztowo – budowa kanalizacji sanitarnej

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa Zamówień Publicznych (Pzp) informujemy, iż w toku 
prowadzonego postępowania wybrano ofertę:

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne INSMONT Sp. z o.o.
ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież

Oferta spełniająca wymogi postępowania z największą liczbą punktów (najniższa cena).

2. Złożone oferty otrzymały następujące oceny:

Numer 
oferty Nazwa oferenta Wartość oferty brutto w zł

Liczba pkt 
w kryterium 

CENA

6
Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i 
Ochrony Środowiska EKOMEL sp. z o.o.
ul. Angowicka 47, Chojnice

2.089.658,77 99,77

8
Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne 
INSMONT Sp. z o.o.
ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież

2.084.850,00 100

9

konsorcjum: PPHU Tadeusz Błsaszczyk, Kicko 
41, 73-112 Stara Dąbrowa – lider, Genneco 
Consultans Sp. z o.o., ul. Szybowcowa 53/7, 70-
843 Szczecin - partner

2.143.392,82 97,27

10
Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. I Gazu Marian 
Madej
ul. Krzywa 10, 64-920 Piła

2.298.550,63 90,7

3. Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 2) Pzp wykluczono z udziału w postępowaniu 7 Wykonawców, a ich 
oferty zostały odrzucone. 

Numer 
oferty

Nazwa oferenta wykluczonego z udziału 
w postępowaniu Wartość oferty brutto w zł

1 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe SANITEX Jan i 
Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów Wlkp. 2.722.998,96

2 Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. 
z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin 2.642.377,66

3
Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych POL-GAR 
Polus i Garnetz Spółka Jawna
ul. Gnieźnieńska 51, 62-100 Wągrowiec

2.293.180,62

4 Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz 
Bartczak, ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny 2.196.640,14

5 Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych Hieronim Gładysz, 
ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów 2.440.635,36

7 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SEWEKO Sp. z 
o.o., ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard Szczeciński 2.568.849,70



12 Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 3.933.478,54

Zamawiający  pismem  z  dnia  23.02.2012r.  wezwał  wykonawców  do  wyrażenia  zgody  na 
przedłużenie  terminu  związania  ofertą  z  jednoczesnym  przedłużeniem  okresu  ważności  wadium  lub 
wniesienie nowego wadium na przedłużony okres związania z ofertą.
W wymaganym terminie tj. do dnia 28 lutego 2012 r. do godz. 15.00, firmy:

1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe SANITEX Jan i Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 
Gorzów Wlkp.

2. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin
3. Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych POL-GAR Polus i Garnetz Spółka Jawna, ul. 

Gnieźnieńska 51, 62-100 Wągrowiec
4. Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz Bartczak, ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny
5. Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych Hieronim Gładysz, ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów
6. Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków

nie złożyli kompletu pism zawierających zgodę na przedłużenie terminu związania z ofertą z jednoczesnym 
przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania 
z ofertą.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) Pzp wyklucza się z udziału w postępowaniu 
w/w firmy. Oferty Wykonawców wykluczonych uznaje się za odrzucone.

W wymaganym terminie tj. do dnia 28 lutego 2012 r. do godz. 15.00, firma:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SEWEKO Sp. z o.o.

ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard Szczeciński

przesłała fax'em pismo zawierające zgodę na przedłużenie terminu związania z ofertą wraz z aneksem nr 
1 do gwarancji ubezpieczeniowej zapłaty wadium. Zamawiający nie może uznać, że Wykonawca wniósł 
wadium  na  przedłużony  okres  związania  z  ofertą,  gdyż  winien  dostarczyć  oryginał  aneksu  do 
Zamawiającego w wymaganym terminie. Oryginał aneksu wpłynął do Zamawiającego po terminie tj w dniu 
02.03.2012r.
W zawiązku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) Pzp wyklucza się z udziału w postępowaniu 
w/w firmy. Oferta Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

4. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2) Pzp odrzucono 1 ofertę

Numer 
oferty

Nazwa oferenta wykluczonego z udziału 
w postępowaniu Wartość oferty brutto w zł

11
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
SPADOCHRONIARZ Waldemar Piotrowski, ul. Kamienna 40, 
64-920 Piła

2.261.239,32

Wykonawca w ofercie wskazał termin związania z ofertą na dzień 09.12.2011r. Zamawiający zastrzegł, iż 
termin związania z ofertą ma być 30 dni tj do dnia 28.02.2012r.

W zawiązku z powyższym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 oferta Wykonawcy została odrzucona.

5. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawca, w terminie zgodnym z art. 94 ust 1 ustawy Pzp, 
stosownie do sposobu zawiadomienia Wykonawcy.

Rozdzielnik:
1. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe SANITEX Jan i Elżbieta Zdrzałka, ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów 

Wlkp.
2. Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe GAZOPOL Ltd Sp. z o.o., ul. Morska 49, 75-215 Koszalin



3. Zakład Robót Inżynieryjno-Hydrotechnicznych POL-GAR Polus i Garnetz Spółka Jawna, ul. Gnieźnieńska 
51, 62-100 Wągrowiec

4. Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz Bartczak, ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny
5. Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnychy Hieronim Gładysz, ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów
6. Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska EKOMEL sp. z o.o., ul. Angowicka 47, 89-

600 Chojnice
7. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SEWEKO Sp. z o.o., ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard 

Szczeciński
8. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Inżynieryjne INSMOT Sp. z o.o., ul. Notecka 36, 64-800 Chodzież
9. konsorcjum: PPHU Tadeusz Błsaszczyk, Kicko 41, 73-112 Stara Dąbrowa – lider, Genneco Consultans Sp. z 

o.o., ul. Szybowcowa 53/7, 70-843 Szczecin - partner
10. Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. I Gazu Marian Madej, ul. Krzywa 10, 64-920 Piła
11. Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
12. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych SPADOCHRONIARZ Waldemar Piotrowski, ul. Kamienna 40, 64-

920 Piła
13. a/a


